
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної 

(найменування закладу освіти)

 освіти  Київського  національного  університету  будівництва  і 
 архітектури" 

НАКАЗ
м. КИЇВ

(населений пункт)

від «12» вересня 2022 року №04-04/178

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної освіти Київського національного університету будівництва і 
архітектури" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «07» вересня 2022 
року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2022 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Директор Олексій ПЕТРОЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 04-04/178

022 Дизайн Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10811871 102829
2

Качалкова Юлія Анатоліївна 036754 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0128500 Дизайн 154,500

2 11264216 102829
2

Тихоненко Дарина Віталіївна 062826 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0337475 Дизайн 162,500

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 04-04/178

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11134315 104641
7

Єрофєєва Дар`я Олексіївна 013188 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0059292 Економіка 136,500

2 10922517 104641
7

Кулага Олександра Миколаївна 074419 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0361018 Економіка 126,000

2



3 11068670 104641
7

Лученко Анастасія Борисівна 013183 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0089062 Економіка 125,500

4 10491876 104641
7

Пономарчук Дарина Геннадіївна 074423 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0017384 Економіка 115,000

5 11068251 104641
7

Руденко Марина Віталіївна 013185 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0064571 Економіка 135,000

6 10965715 104641
7

Савченко Марія Олександрівна 035450 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0423092 Економіка 129,000

7 11251651 104641
7

Хоменко Тетяна Сергіївна 013180 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0211576 Економіка 145,500

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 04-04/178

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10625396 104645
0

Березовська Вікторія-Іванна Ігорівна 008585 E22 20.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0294032 Менеджмент 111,000

2 10814598 104645
0

Богуцька Наталія Анатолівна 901649 ЗГ 28.04.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0172073 Менеджмент 144,500

4



3 10757508 104645
0

Варава Богдан Юрійович 001786 IO 27.06.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0344670 Менеджмент 144,500

4 11259855 104645
0

Дяків Оксана Юріївна 008568 E22 20.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0275730 Менеджмент 126,500

5 11273853 104645
0

Корчовська Юлія Миколаївна 081622 E22 05.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0274584 Менеджмент 129,500

6 11324389 104645
0

Михаляк Роман Ярославович 016847 E21 24.04.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0082672 Менеджмент 130,500

7 11246463 104645
0

Оприск Христина Романівна 081619 E22 05.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0295063 Менеджмент 115,500

8 11367343 104645
0

Плювак Марія Володимирівна 016208 ЗЖ 23.06.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0480239 Менеджмент 132,500

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 04-04/178

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11265763 982924
2118-8154866 Василь Петрович 000198 IC 23.04.1996 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

162,500

2 11257070 982924
Бичковський Дмитро Вікторович 010754 E22 30.03.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0344258 Промислове і 
цивільне 
будівництво

135,000

6



3 10740088 982924
Бойко Микола Вікторович 010761 E22 30.03.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0332314 Промислове і 
цивільне 
будівництво

134,500

4 11129851 982924
Бубній Володимир Михайлович 062496 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0122948 Промислове і 
цивільне 
будівництво

123,000

5 10781862 982924
2118-8095802 Олександр Сергійович 18608237 MK 25.06.2002 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

185,000

6 10790956 982924
Вакер Владислав Олексійович 028070 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0297631; 2020р. - 
0365946

Промислове і 
цивільне 
будівництво

111,000

7 11132249 982924
Вергун Богдан Ігорович 062503 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0097541 Промислове і 
цивільне 
будівництво

125,500

8 11351513 982924
Вихопень Ірина Василівна 062480 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0284931 Промислове і 
цивільне 
будівництво

142,000

9 11278761 982924
Гвоздецький Владислав Юрійович 062501 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0026763 Промислове і 
цивільне 
будівництво

160,500

10 11289732 982924
Кобець Олексій Іванович 46445630 MK 27.06.2014 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0481296 Промислове і 
цивільне 
будівництво

147,000

11 11282837 982924
Коновал Андрій Федорович 23360222 BH 27.06.2003 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0311478 Промислове і 
цивільне 
будівництво

148,500

12 11379097 982924
Корецький Андрій Ярославович 062462 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0117419 Промислове і 
цивільне 
будівництво

132,000

13 10759772 982924
Кушнір Володимир Валерійович 113841 E21 31.12.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0315847 Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,500

14 10941558 982924
Лозовой Валентин Юрійович 016542 X22 30.06.2022 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0258023 Промислове і 
цивільне 
будівництво

117,000

7



15 10485579 982924
Манзирков Владислав Ярославович 070278 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0080181 Промислове і 
цивільне 
будівництво

133,000

16 10653552 982924
Марич Іван Володимирович 062458 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0117719 Промислове і 
цивільне 
будівництво

144,500

17 11391874 982924
Могилевець Андрій Юрійович 010548 E22 01.04.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0080205 Промислове і 
цивільне 
будівництво

123,500

18 11265359 982924
Муцин Олена Ігорівна 062490 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0035854 Промислове і 
цивільне 
будівництво

125,500

19 10663167 982924
Орлова Юлія Олександрівна 028467 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0220751 Промислове і 
цивільне 
будівництво

167,500

20 11351261 982924
Парнюк Тетяна Русланівна 062485 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0112154 Промислове і 
цивільне 
будівництво

161,000

21 10874604 982924
Рожко Олег Михайлович 40947761 BH 29.04.2011 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0313887 Промислове і 
цивільне 
будівництво

144,000

22 11370586 982924
Рудейчук Марія Павлівна 075241 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0485770 Промислове і 
цивільне 
будівництво

138,500

23 11354725 982924
Скрипник Олексій Анатолійович 063216 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0215185 Промислове і 
цивільне 
будівництво

132,500

24 11401373 982924
Тхір Сергій Романович 080072 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0303495 Промислове і 
цивільне 
будівництво

136,500

25 11345613 982924
2118-5791037 Олександра Максимівна 028458 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0368102 Промислове і 
цивільне 
будівництво

129,000

26 11265744 982924
Яворський Ілля Миколайович 062537 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0118493 Промислове і 
цивільне 
будівництво

132,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 04-04/178

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10553360 104635
5

Беспрозванний Денис Ігорович 009102 E22 28.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0241711 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

109,500

2 10688007 104635
5

Городнюк Олена Олександрівна 009113 E22 28.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0242527 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

126,500

9



3 10501663 104635
5

Данилюк Андрій Дмитрович 009106 E22 28.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0240104 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

121,000

4 11389213 104635
5

Дедус Ярослав Володимирович 37728528 TM 12.03.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0482661 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

130,000

5 10786665 104635
5

Демиденко Валерій Анатолійович 009127 E22 28.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0277663 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

150,500

6 11115810 104635
5

Дубровський Богдан Дмитрович 076535 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

141,000

7 11376339 104635
5

Забродський Владислав Михайлович 041219 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0244616 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

109,000

8 11328395 104635
5

Зозуля Арсен Юрійович 041224 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0368982 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

107,500

9 10473872 104635
5

Іванов Валерій Олександрович 070353 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0081165 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

104,500

10 10861249 104635
5

Кириленко Данило Вікторович 014985 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0060252 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

130,000

11 11120565 104635
5

Косаренко Ярослав Валерійович 10001989 MO 27.06.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

135,500

12 10951900 104635
5

Лаврух Вікторія Олегівна 008711 E22 20.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0122993 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

136,500

13 11276014 104635
5

Миклуха Дмитро Вікторович 041225 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0251609 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

112,500

14 10850626 104635
5

Мінкевич Наталія Михайлівна 008574 E22 20.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0294145 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

141,000

10



15 11322131 104635
5

Мовчан Василь Васильович 041215 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0253099 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

116,000

16 11421230 104635
5

Мусієвська Людмила Віталіївна 005951 IД 25.04.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0441273 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

168,000

17 11078325 104635
5

Немерич Андрій Олегович 076558 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0222687 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

123,000

18 11267627 104635
5

Піонтківський Дмитро Вікторович 074469 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0487819 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

142,000

19 11071754 104635
5

Свистун Євгеній Русланович 011506 E22 30.04.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0190692 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

123,000

20 11284207 104635
5

Філозоп Дмитро Петрович 063700 E22 17.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

146,500

21 10484653 104635
5

Хворостяний Дмитро Андрійович 003605 E22 01.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0340206 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

118,500

22 10472442 104635
5

Цибульський Денис Андрійович 070349 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0081444 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

133,000

23 11133887 104635
5

Яцюк Юрій Анатолійович 011493 E22 30.04.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0224038 Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

102,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 04-04/178

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10757323 982925
Варава Богдан Юрійович 001786 IO 27.06.1996 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0344670 Міське 
будівництво та 
господарство

151,500

2 10827510 982925
Волянський Ігор Андрійович 041635 E22 29.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0153532 Міське 
будівництво та 
господарство

136,000

12



3 10817891 982925
Задорожний Максим Русланович 041643 E22 29.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0150504 Міське 
будівництво та 
господарство

119,500

4 10533908 982925
Зварич Олександра Юріївна 019839 E22 25.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0231431 Міське 
будівництво та 
господарство

152,500

5 10928102 982925
Клюєв Сергій Іванович 46588936 XM 20.06.2014 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0325748 Міське 
будівництво та 
господарство

143,500

6 10824369 982925
Ковалишин Дмитро Михайлович 30227923 BH 24.06.2006 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

167,500

7 10947010 982925
Кушнір Аліна Сергіївна 041692 E22 29.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0150666 Міське 
будівництво та 
господарство

149,000

8 10481674 982925
Ніньовський Віталій Григорович 015248 X22 30.06.2022 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0251840 Міське 
будівництво та 
господарство

136,500

9 10922298 982925
Сербін Ярослав Миколайович 074416 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0361115 Міське 
будівництво та 
господарство

103,000

10 10866901 982925
Собчук Катерина Вадимівна 080268 E22 29.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0149912 Міське 
будівництво та 
господарство

131,500

11 10589179 982925
Сорокопуд Вікторія Сергіївна 041860 E22 29.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0152561 Міське 
будівництво та 
господарство

146,500

12 11360752 982925
Швець Олексій Миколайович 267995 Я-I 01.03.1978 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

140,000

13 11317407 982925
Шидловська Анастасія Андріївна 070299 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0336141 Міське 
будівництво та 
господарство

139,000

14 10533703 982925
Яшина Катерина Ігорівна 019833 E22 25.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0231502 Міське 
будівництво та 
господарство

155,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 04-04/178

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10503733 997540
Григорук Ольга Миколаївна 041654 E22 29.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0149703 Геодезія та 
землеустрій

115,500

2 10710214 997540
Довгань Жаклін Олегівна 110015 E21 09.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0322485 Геодезія та 
землеустрій

136,500

14



3 11025444 997540
Клименко Ростислав Андрійович 030647 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0011675 Геодезія та 
землеустрій

119,500

4 10502619 997540
Коломієць Марія Андріївна 041702 E22 29.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0149942 Геодезія та 
землеустрій

139,000

5 11119298 997540
Окрема Іванна Олександрівна 014970 X22 30.06.2022 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0292371 Геодезія та 
землеустрій

100,000

6 10509817 997540
Сич Ніна Сергіївна 041878 E22 29.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0150458 Геодезія та 
землеустрій

138,500

7 10862893 997540
Стременюк Дмитро Сергійович 080063 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

165,000

8 10901696 997540
Хворостяний Дмитро Андрійович 003605 E22 01.02.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0340206 Геодезія та 
землеустрій

118,500

9 11371341 997540
Щербань Анна Григорівна 041875 E22 29.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0150733 Геодезія та 
землеустрій

141,000

15


